não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: FICA DESAFETADO IMÓVEL PÚBLICO MATRICULADO SOB O N° 182.857 NO
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CONTAGEM, MEDINDO 10.041,52 M²
(DEZ MIL E QUARENTA E UM METROS QUADRADOS E CINQUENTA E DOIS CENTÍMETROS
QUADRADOS), REFERENTE A TRECHO DAS RUAS 21 E 22 DO BAIRRO CIDADE INDUSTRIAL.
ÁREA VIAS PÚBLICAS - BAIRRO CIDADE INDUSTRIAL JUVENTINO; ÁREA OCUPADA PARTE DA
RUA PEDRO PACHECO; ÁREA OCUPADA PARTE DA RUA DOUTOR ANTÔNIO DE CARVALHO